THÔNG BÁO

V/v đấu giá tài sản.

1. Người có tài sản đấu giá: UBND xã Bình Lâm

         Địa chỉ: thôn Việt An, xã Bình Lâm, huyện Hiệp Đức, tỉnh Quảng Nam

        2. Tổ chức đấu giá tài sản: Công ty đấu giá Hợp danh Hòa Thuận

 Địa chỉ: Số 39 Lý Thường Kiệt, phường Hòa Thuận, thành phố Tam Kỳ.

3.Tên tài sản đấu giá: Thanh lý vật tư, vật liệu thu hồi sau khi tháo dỡ từ dãy phòng học,

dãy nhà bếp ăn cho trẻ, tường rào cổng ngõ của Trường Mẫu giáo Hoa Phong Lan.

* Giá khởi điểm: 21.562.000 đồng

Hai mươi mốt triệu, năm trăm sáu mươi hai ngàn đồng

* Tiền mua hồ sơ: 100.000 đồng/01hồ sơ

* Tiền đặt trước: 4.300.000 đồng/01 hồ sơ.

* Bước giá:  500.000 đồng

* Nơi có tài sản đấu giá: Trường Mẫu giáo Hoa Phong Lan, thôn Việt An, xã Bình

Lâm, huyện Hiệp Đức.

4. Thời gian, địa điểm xem tài sản 02 ngày: Ngày 07/11/2024 và 08/11/2024 tại

Trường Mẫu giáo Hoa Phong Lan, thôn Việt An, xã Bình Lâm.

5. Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký, bán hồ sơ và nộp hồ sơ tham

gia đấu giá:

*Điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá: Người tham gia đấu giá tài sản phải

đủ điều kiện theo quy định của Luật Đấu giá tài sản và các quy định khác của pháp luật có liên

quan, mua hồ sơ tham gia đấu giá (trong giờ hành chính). Người đăng ký tham gia đấu giá phải

trực tiếp nộp hồ sơ tại Công ty hoặc có giấy ủy quyền (trong giờ hành chính) và không thuộc

đối tượng quy định tại Khoản 4, Điều 38 của Luật Đấu giá tài sản số 01/2016/QH14 ngày

17/11/2016

*Thời gian bán và nộp hồ sơ tham gia đấu giá (trong giờ hành chính các ngày làm

việc). Từ ngày niêm yết việc đấu giá tài sản đến 17 giờ 00 phút ngày 18/11/2024

*Địa điểm bán và nộp hồ sơ tham gia đấu giá: Tại Văn phòng Công ty Đấu giá Hợp

danh Hòa Thuận - Địa chỉ: Số 39 Lý Thường Kiệt, thành phố Tam kỳ, tỉnh Quảng Nam.

6. Thời gian nộp tiền đặt trước 03 ngày: Từ ngày 18/11 đến 17 giờ 00 ngày 20/11/2024.

Khách hàng tham gia đấu giá nộp một khoản tiền đặt trước theo quy định, nộp bằng tiền mặt tại

công ty hoặc nộp vào tài khoản số 983849799799 tại Ngân hàng LP Bank- CN Quảng Nam

của Công ty đấu giá hợp danh Hòa Thuận.

7. Thời gian, địa điểm tổ chức cuộc đấu giá: Vào lúc 08 giờ 00 phút đến 8 giờ 30 phút

ngày 21/11/2024.

Địa điểm: Trang thông tin đấu giá trực tuyến https://daugiahoathuan.com của Công ty đấu

giá Hợp danh Hòa Thuận

8. Hình thức đấu giá, phương thức đấu giá:

* Hình thức đấu giá: Đấu giá trực tuyến.
* Phương thức đấu giá: Theo phương thức trả giá lên.

Mọi chi tiết liên hệ Công ty đấu giá Hợp danh Hòa Thuận - Số 39 Lý Thường Kiệt,

phường Hòa Thuận, thành phố Tam Kỳ, tỉnh Quảng Nam.

Điện thoại: 0983.849.799 hoặc UBND xã Bình Lâm - Địa chỉ: thôn Việt An, xã Bình

Lâm, huyện Hiệp Đức, tỉnh Quảng Nam để biết thêm chi tiết./.

https://daugiahoathuan.com/